
15/ S účinností od 1.10.2011, se na základě podané žádosti nájemcem rozšiřuje předmět nájmu 

v následujících k.ú.: 

 

in. 

Nájemce mák 1.10.2010 nájemné stanovené citovanou smlouvou uhrazeno. 

Předpis nájemného(za období od 1.10.2010 do 30.9. 201 l/včetně/) dle uvedených změn činí 

celkem 38.779,- Kč -dle doložené přílohy "výpočet dodatku". 
Nájemce se zavazuje nájemné ve výši 38.779,- Kč uhradit do 1.10. 2011. 

IV. 

S účinností od 1.10.2011 se nájemce zavazuje platit roční nájemné ve výši 40.276,- 
Kč (slovy: Čtyřicettisícdvěstěsedmdesátšest Kč/dle doložené přílohy k nájemní smlouvě/) 
ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku. 

Nájemné bude uhrazeno na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank a.s., Praha 
jednatelství Hradec Králové č. 1311101524/0600. 
Při platbě je nutné uvádět var. symbol č. 1411014. 
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet fondu. 

Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ust. § 517 zákona č. 

40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění později platných změn a doplňků, počínaje dnem splatnosti 

včetně, zaplatit pronajímateli za každý den prodlení z dlužné částky úrok z prodlení. 

Prodlení nájemce s úhradou nájemného další než 60 dnů se považuje za porušení smlouvy, které zakládá 

právo pronajímatele od smlouvy (dodatku) odstoupit. 

V. 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

VI. 

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.Jeden 

stejnopis přebírá nájemce,ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 

obec kat. území druh 
evid. 

parcela č. výměra druh pozemku 

Necháni ce Lubno u Nechanic KN 95/2 384 zast. plocha 

Necháni ce Staré Nechanice KN 202/1 3097 zast. plocha 

Necháni ce Staré Nechanice KN 235 23 zast. plocha 

Necháni ce Staré Nechanice KN 237/2 213 zast. plocha 

Nechanice Staré Nechanice KN část 
364/119 

11 
vodní plocha 

Kunčice Kunčice u Nechanic PK 493/11 2232 
- 

 


